
 

 

 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、心より御礼 

申し上げます。 

早いもので２０１４年も残すところあとわずかとなりました。この一年お客様方には大変お世話になり誠に 

有難うございました。 

来年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒918-8174 

福井県福井市上江尻町 6 字 201 番地 3 

TEL：0776-63-6290 

FAX：0776-63-6645 

お詫びと訂正 
前回のレントリーNEWS 秋号、一部配布済みとなっております価格表

の裏面に掲載されておりました、福井営業所の所在地図が間違って

おり、皆様にならびに関係者各位にご迷惑おかけしましたことをお詫

びするとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。 

弊社ホームページの所在地図も訂正済みとなっております。  

（誤） （正） 

ゴメンなさい!! 

同年 7 月 1 日厚生労働省より、工作物などの解体作業に使用され、建設

機械に取り付けて作業を行う場合、運転者の見えやすい位置
．．．．．．．．．．．

に該当アタ

ッチメントの重量表示書類の備付けを行うよう義務
．．

付けられております。 

弊社におきましても、これに伴い ”労働安全周知事項シート” をお渡しさ

せて頂いております。お客様におかれましては、作業現場での”労働安全

周知事項シート”の備付けの徹底を推進して頂きますよう心からお願い申

し上げます。 

弊社からのお願いとなりますが、リースご返却時にシートの返却が頂けな

い場合が多々ございます。このような場合には、シートの再作製が必要と

なりますので、後日にご返却頂いた場合でも、滅失として速やかに処理さ

せて頂きます事、ご理解ご協力頂きます様お願い申し上げます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【年末年始休業日のお知らせ】 

誠に勝手ながら、弊社では１２月３０日（火）より１月４日（日）まで、年末年始休業とさせていただきます。 

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容下さいますようお願い申し上げます。 

 

1 月 5 日（月）より平常通り営業させて頂きます。 

 

キリトリ 

□ エイパイラー(0.25 ㎥)  

□ ハンドクラッシャー 

□ 油圧ポンプ(ユニット) 

□ 木材グラップル(0.25 ㎥) 

お問合せ頻度 

 少                      多 

検討アタッチメント 

弊社では、油圧式・機械式問わず現場作業でニーズの高いアタッチメントの

導入を考えております。日頃から現場ユーザー様との繋がりの多いお客様

方に、どのようなアタッチメントのお問い合わせが多いのかを教えて頂き、

今後の参考にさせて頂きたいと思っております。お忙しいとは思いますが、

ご意見、ご感想の欄に貴重なご意見を宜しくお願い致します。 

また、特殊アタッチメントのお問合せ状況についても、お手数ではあります

が、下記のアンケート用紙にご記入して頂き、弊社従業員にお渡しい頂き

たくお願い申し上げます。日頃感じておられる弊社へのご要望等ございまし

たらお気兼ねなくご記入下さい。 

会 社 名  

ご意見 

・ 

ご感想 

 

エイパイラー(0.25 ㎥) 

木材グラップル（0.25 ㎥） 

ハンドクラッシャー 

油圧ポンプ（油圧ユニット） 

11 月 8 日（土）コマツ滋賀㈱八日市支店様での展示会に出展させて頂き、誠にありがとうござい

ました。この展示会では、Z フォークを現物展示にて販売させて頂きました。今はどのメーカも納

期が長くなっておりますので、即納を目玉に、ご来場下さいましたお客様にも喜んでご購入頂く

事が出来ましたこと、心より感謝申し上げます。 

来年展示会をご予定されておられますお客様方にも機会がございましたら、お声を掛けて頂け

れば、喜んで出展させて頂きますので、是非宜しくお願い申し上げます。 

【FAX：0749-27-3586（本社） FAX もしくは、ついでの便結構ですので、レントリー従業員にお渡し下さい。】 

ご協力宜しく 

お願い致します。 

 


